SÚMULA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068/2017
Autorizado pelo Processo Licitatório nº 052/2017.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul, nos usos de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para fins de cumprimento do disposto no Parágrafo Único do Art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações posteriores, que o Município de Jacuizinho/RS, firmou o seguinte contrato:
CONTRATO Nº 068/2017 – Data: 01/06/2017. Contratado: ROBERTO DIEGO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob nº. 002.600.720-79, OAB/RS 80.903. OBJETO: Contratação de Prestação de Serviços Advocatícios para a representação da Administração Municipal em qualquer Juízo ou Instância, em todo e qualquer Processo em que o Município for Autor, Réu, Assistente, Oponente e/ou de qualquer forma tenha participação ou interesse, bem como junto aos Órgãos do Ministério Público, e outros Órgãos afins.  Prazo de vigência do contrato: 01/07/2017. Valor: Global total de R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais), sendo que o valor da respectiva DISPENSA DE LICITAÇÃO é de R$ 5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais).
Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/93 em seu art. 24, inciso I.
Jacuizinho/RS, 01 de junho de 2017.
VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal